АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2015  № 72

пгт Лебяжье

Об утверждении Перечней муниципальных услуг, предоставляемых

органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями

муниципального образования Лебяжский муниципальный район

Кировской области, подлежащих включению в реестр муниципальных

услуг и предоставлению в электронном виде

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 26.02.2014 №

151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней

государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и

утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых федеральными государственными

учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и

утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных)

услуг и работ, оказываемых и выполняемых  государственными

учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными

учреждениями), администрация  Лебяжского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечни муниципальных услуг, оказываемых органами

местного самоуправления муниципального образования Лебяжский

муниципальный район Кировской области, подлежащих включению в реестр

муниципальных услуг и предоставлению в электронном виде согласно

приложению № 1, № 2, № 3.

2. Считать утратившими силу постановления администрации

Лебяжского района:

от 03.03.2014  № 102 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными

учреждениями муниципального образования Лебяжский муниципальный

район Кировской области, подлежащих включению в реестр муниципальных

услуг и предоставлению в электронном виде;

от 30.12.2015 № 485 «О внесении изменений в постановление от

03.03.2014 № 102»;

от 13.01.2016 № 1 «О внесении дополнений в постановление

администрации Лебяжского района от 03.03.2014 № 102»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

Глава администрации

Лебяжского района          С.Н. Авдеев